
UCHWAŁA NR VIII/130/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie  wyposażenia samorządowej instytucji kultury - Muzeum Emigracji przy ul. Polskiej 1 w 
Gdyni w prawa majątkowe.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013.594 z późniejszymi zmianami1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miasta Gdyni wyposaża  Muzeum Emigracji w Gdyni przy ul. Polskiej 1 w  prawa 
majątkowe, w postaci nakładów poniesionych z tytułu umowy dzierżawy nr 2948B o wartości  25.831.702,63 
zł,  na obiekt Dworca Morskiego w Gdyni.

2. Gmina Miasta Gdyni wyposaża Muzeum Emigracji w Gdyni przy ul. Polskiej 1 w mienie ruchome, 
w postaci mebli i sprzętu elektronicznego o wartości 4.404.213,64 zł, stanowiące pierwsze wyposażenie 
Muzeum Emigracji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013. 645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379 i Dz.U.2014.1072

Id: 8B864884-E199-4D31-B607-31BE223643AA. Podpisany Strona 1




